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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR
31/12/2006

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 13.833,95 7.455.262,56  7.441.428,61 361  14,60  12,65  12,26 13  14,33  12,65 14,62 361  30,692 30,696Andalucía / Andalucia

 6.128,82 4.675.960,42  4.669.831,60 218  8,82  7,94  5,66 6  6,35  7,94 8,79 217  34,417 34,404Aragón / Aragon

 567,93 657.331,93  656.764,00 25  1,01  1,12  1,89 2  0,59  1,12 1,01 25  35,352 35,350Asturias / Asturias

 16.176,09 4.733.809,91  4.717.633,82 150  6,07  8,04  5,66 6  16,76  8,02 6,08 150  30,927 31,143Canarias / Canary Islands

 1.032,14 733.590,89  732.558,75 39  1,58  1,25  1,89 2  1,07  1,25 1,58 39  34,767 34,760Cantabria / Cantabria

 625,97 3.059.098,21  3.058.472,24 155  6,27  5,19  1,89 2  0,65  5,20 6,28 155  33,836 33,838Castilla y León / Castilla-Leon

 7.233,78 3.788.296,06  3.781.062,28 187  7,56  6,43  8,49 9  7,49  6,43 7,57 187  36,305 36,402Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 9.110,39 8.869.133,99  8.860.023,60 345  13,95  15,05  14,15 15  9,44  15,06 13,97 345  34,920 34,942Cataluña / Catalonia

 17.886,40 5.625.085,48  5.607.199,08 281  11,36  9,55  19,81 21  18,53  9,53 11,34 280  37,036 37,114Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 368.125,51  368.125,51 29  1,17  0,62  0,00 0  0,00  0,63 1,17 29  30,249 30,249Extremadura / Extremadura

 0,00 721.757,44  721.757,44 26  1,05  1,23  0,00 0  0,00  1,23 1,05 26  31,732 31,732Galicia / Galicia

 13.095,94 1.533.929,17  1.520.833,23 36  1,46  2,60  4,72 5  13,57  2,59 1,42 35  37,877 37,756Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 301.782,62  301.782,62 17  0,69  0,51  0,00 0  0,00  0,51 0,69 17  30,081 30,081La Rioja / La Rioja

 6.445,70 13.958.046,09  13.951.600,39 483  19,53  23,69  15,09 16  6,68  23,72 19,52 482  33,761 33,770Madrid / Madrid

 594,39 769.802,65  769.208,26 48  1,94  1,31  2,83 3  0,62  1,31 1,94 48  36,445 36,462Murcia / Murcia

 0,00 216.947,77  216.947,77 12  0,49  0,37  0,00 0  0,00  0,37 0,49 12  30,933 30,933Navarra / Navarra

 3.800,88 1.446.770,44  1.442.969,56 61  2,47  2,46  5,66 6  3,94  2,45 2,47 61  34,169 34,197País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :
Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :
Máximo / Maximum :

100,00 58.914.731,14100,00 2.473

 447.148,45
 1,32

 23.823,18

100,00 96.532,38100,00 106

 910,68
 68,08

 14.614,77

100,00 58.818.198,76100,00 2.469

 23.822,68
 1,32

 447.148,45

 33,957 33,992
 24,408 24,452

 0,000 0,001
 65,631 67,358
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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